关于第十三届深圳月饼节月饼评比的通知

各月饼参评单位：

今年中秋节是9月19日，根据协会的工作安排和企业经营实际需要， 2013年的月饼评比将于8月6日进行，现将有关事项通知如下：

一、月饼评比定于8月6日进行，不另设专门展览。各单位将参评的月饼于8月4、5两天送来我会，7月29日前把月饼参评报名表传真或直接送来我会；

二、送来参评的月饼数量为每个品种1盒及检验报告，要求内外包装及标签齐全；

三、参评费用为每个品种500元（含评委费、牌匾费‘限金奖及信誉奖’、

荣誉证书费及媒体宣传费），送参评月饼时一并交纳；

四、月饼评比奖项设金奖、质量信誉奖、蓉沙十佳、果仁十佳、名牌奖五项

协会地址：深圳市上步中路上步信托大楼中座3楼电话：83268115  83268114  83268117  传真：83230056  83268114  83268117

联系人：肖璞宏  王英知

接通知后请抓紧进行准备工作。

                                     深圳市饮食服务行业协会

                                         2013-7-8

………………………………………………………

第十三届深圳月饼节参评月饼报名表

	月

饼

名
	⒈
	⒉
	⒊

	⒋
	⒌
	⒍

	⒎
	⒏
	⒐

参评单位（全称）：

联系人：            手机：              报名时间：2013年   月    日